alteram ex consilio sequi debuit, ut rotatur per Bartolum in dicta legi. *Si dico:* Deo gratias. *Finit lectura domini Angelii de Perusio, doctoris legum excellensissimi, super Authenticos. Anno 1469 die 20 Octobris in Nostra civitate Salzburgensis dicitur.*

32nd Zusätze zu „De defensoribus civitatum“: *In glossa, que incipit „Omni enim ibi irrequsitu absentibus“, scilicet ut salut, quod intelligi, si absentes sunt magi... ubi videlicet ad hoc. Nella littera: Proses proximie aut defensor non possunt alteri committere sicut anns... – ... (32nd) Et indicare: Defensorum indicant usque ad exercitum trionum... – ... Ibi maiorem hinc. Nota hic sententia expressum. Am Rande Verweis auf Scille, an der die Zusätze eingefügt werden sollten: *Requeritur ad folium 31 ... 31st ebenfalls Verweis auf Einfügung: Continua materiae illam legendam in folio 32, ubi hoc signum reperiri. – 61st Zusatz: Ut nullus fabrixi oratarij dominus pater voluntatem opinisci ... Ea quo de sanctissimis ecclesiis una realis comprehendituribus legibus adhuc etiam alia lege regitur ... – ... at nullam latet que a nobis constituta ann. – 58st Suntenc: [V]erobus huc et humanum. – 91st Versus: *Hec mea exortior nunc concordia solu/facit et matris facundia dulcis ascorva. Actum 1469 die 24 Septembris in Nostra civitate in Austria. Magister Johannes Spieß.* – Zweck der Nennung des Namens unkla. Ob Johannes Spieß ein Lehrer Ulrich Lochmers war?**

38nd Kapitelversauschung; 39th in richtiger Abfolge wiederholt. – 122nd; 33rd–35th; 39th; 125th; 137th–138th leer, jeweils ohne Textverlust; 126th Text bis zum richtigen Anschluß an 125th durchgestrichen.

Druck: Haas 15874. – DOLZALEK 1 und 3 (s. v. Angelus de Ubaldus de Perusio).

148th VERSUS DE ANGELO DE UBALDIO DE PERUSIO (von der Hand des Hieronymus Lochner)

*Angelus in prima legi Perusius archita (?) / Prima repertus est tibi
lectio opus... – ... Littera nostra nos sine doctis erit (!!).*

148th–150th Angelus de Ubaldus de Perusio: Tractatus de inventario (Repetitio ad D. 35,3,1,9)

Am Rande Titelaufgabe von der Hand des Hieronymus Lochner: *Repetitio § Hec stipulatio, I prima, ff. Si cari plus quam per l. fal. Angelus de Perusio.*

Hec stipulatio: Prima nota regalem negavit, quod hinc antiquo brevi non tenebatur ad legata ... – ... et quantum daret tempus ad inventarij confecitionem die ut dico § sic autem dubius (C. 6,30,22,2). Deo gratias. Explicit repetitio doctori Angelii de Perusio super tractatuum inventarii.

Druck: Haas 15874. – Vgl. SANTONI 6, S. 255. – DOLZALEK 1 und 3 (s. v. Angelus de Ubaldus de Perusio).

154^o-155^o Bartolus de Saxoferrato: Tractatus de forma inventarii

In nomine Christi Amen etc. Domina a, filia quondam domini b, beret cum beneficio inventarii ... - ... pro dicta domina a berete et omnibus et singulis manuscriptis. Explicit tractatus inventarii arcaudion dominum Bartolam. Scripta per me Wiliam Lachner anno domini 1469 die 2 mensis Novembris in Nostra ciuitate Salzburgensis dyocesis. Laus deo. Übereinstimmend mit dem Druck. Mainz 15874 (zu dieser Fassung vgl. R. FRENSTRA: Bartole dans les Pays-Bas, im Bartolo da Sassoferato. Studi e documenti per il VI centenario. Bd. I, Mailand 1962, S. 223).

Druck: Mainz 15874. - Vgl. DONZEUX Band 3 (u. v. Bartolus).

155^o-159^o Consilia

(155^o) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: *Domina p nupuis b et dedit sibi in detra quendam famulam inventariam ... - ... sed hoc appellatio dicti consilii ipsius non.* - Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO: Opera omnia. Basel 1588, Bd. 10, Nr. I, 124, S. 83.

(156^o) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: *In dei nomine Amen. Factum tale est: Petrus Nicole duxit Colle Archa, eius regni carnis, puerorum et terras ... - ... donatio anniam bonorum et sic non obstante ff. Que in fraude credidimus, l. Omnis. s. Lucis (D. 42,8,17,1). Deo gratias. Bartolus.* - Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, s. a. O., Bd. 10, Nr. I, 65, S. 43 f.

(157^o) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: *Factum sic se habet: Ticius et Seyus venient ad infrafratim retinam distillantes ... - ... illa tenetar redire extrahentes ut l. Si ex iij. ff. Sodales matritoriorum et l. Si ex iiii. (D. 24,3,31), C. De iure dotitionis (C. 5,12). Bartolus et Franciscus de Fabiano.* - Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, s. a. O., Bd. 10, Nr. I, 123, S. 82f.

(157^o) ANGELUS DE UBALDI DE PERUSIO: *Factum tale est: Vir baldui filium ex sua uxore legavit dicta sue auctri certa bona ... - ... ut hereditibus hereditis suarum. Angelus de Perusio.* - Parallelüberlieferung: Bologna, Collegio di Spagna, Ms. 83, 129^r.

(157^o) ANGELUS DE UBALDI DE PERUSIO (?): *Pancretus talis est: Symon Palermitanus fuit confessor se habuisse a Petro Stephani de Balbano C florenti pro dato domini Jacobo, filie predicti Petri ... In dei nomine et uae matris virginis gloriose Amen. In questione premissa poter probabilitate debitari ... - - -*

(158^o) eadem ibi ex ea potencia. *T. ex. est ff. Que res pugnari obligari [non] posse, l. Ticius (D. 20,3,4). Angelus.*

(158^o) BALDUI DE UBALDI DE PERUSIO (?): *In Christi nomine Amen. Quando te duobus curi (?) que subvenit eadem superiori puto damno pape procedere premissioris maior aut condicio ... - - - sceti si in causa capitali ut ff. De actionibus. Ex iudiciorum (D. 48,2,20). Baldus de Perusio.*

(158^r) BALDUS DE UBALDUS DE PERUSIO (V): *Factum sic ut habeat: Quidam nomine Colla erit ab A et B quendam perire terre et in instrumento emptionis continetur* (159^r) *De unatibus, l. Camis* (D. 1,9,2). *Cum Sp. Baldus de Perusio.*

(159^r) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: *In nomine domini Amen. Panitia talia est: Pater emancipato filio suo domum omnia bona sua* (159^r) *Inter vi- nos fratrem fratrem. Bartolas.* — Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 76, S. 92f.

(159^r) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: *Universitas nostre statuta cunctar, quod qualibet scolaris pro introitu matricale solare debet XX solidor* l. *Socies pro filio* (D. 17,2,81). *Cum Sp. Bartolas.* — Druck: BARTOLUS DE SAXOFER- RATO, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 134, S. 87.

Vgl. Doppelzettel 1 und 3 (s.v. Angelus de Ubaldus de Perusio, Bartolas, Baldus).

160^r–161^r Genealogie des Hauses Habsburg (dt./lat.)

Anno dominii M^r CCLXXXIII do wart erweilt der edel her vnd graff Radolff von Habsberg Habsperg von den kerferten eisernanglich zu einem Romischen kaiser der erth wan er was gerecht vnd fram. Anno dominii M^r CCLXXXXI in dem monat July do starb der obgedach kaiser Radolff und her zuer war Anno dominii M^r COCC^r LXVII die IIII Septembris abiit illustrissima domina Leonora, filia regis Portugalie, imperatrix in Nona cunctate in claustris sancte trinitatis sepalta. Anno dominii M^r COCC^r LVIII in terra domini natus est Maximilianus, filius Friderici imperatoris, et baptiza- tux in die pasc.

Von Hand des Hieronymus Lochner: *Cum postea contraxit matrimonium cum illustrissima domina Maria, filia Karoli, ducis Burgundie, in Gantua (Gent) in Flandria prope finem Augusti anno 1477. Ex qua genuit illustrissimum principem dominum Philippum archiducem Austrie, ducem Burgundie in die 24 Januarii in oppido Bragense (Brügge) anno dominii 1478. Relata dominii Oliverij in Pugia 1491.*

Vgl. NDB 7, S. 400–404 (A. WANDERSSEN). — LMA 4, Sp. 1815f. (G. SCHERBELLER).

162^r–261^r Bartolus de Saxoferrato: *Lectura Codicis (X–XII) cum Additio- nibus Angelii de Ubaldus de Perusio*

(162^r–163a^r) Alphabetisches Inhaltsverzeichnis: *Atri prelio quod libriarii infestur* Kreuzruth 204. — 163a^r leet.

(164^r) *Liber decimus Codicis: In nomine ihesu Christi nuncupat matris Marie, virginis gloriose, nec non beatorum Anchonij, Nicolai, sociorum celestium curie*

Amen. Quia ubi Christus non est fundationem nullum boni operis super eum edificium non acciterunt parviori at hic et supra de diversioribus Explicit littera triana liberata Codicis composta per dominum Bartolam de Saxoferrato, doctorem nautentimur. Scripta 1477 die decima mensis Decembris in Nostra civitate in Austria.

Ab 176^a am Rande und auf eingefügten Blättern mit Teilen aus den Addiciones des Angelus de Ubaldis de Perusio; außerdem am Rande und auf zusätzlich eingefügten Blättern Testergänzungen zu Bartolus de Saxoferrato; eingefügte Blätter 196a, 204a, 206a, 209a, 210a, 220a, 222a, 224a, 228a, 229a, 222^b–228^b Testaverschüttungen; auf Bl. 224a^c richtige Abfolge angegeben. 212^a am Blattrand Textaussätze gegenüber Druck: «De criminib[us] artis Romae» Si quis: Si aliquis aut alius auctor criminis de aliquo criminis ...

Druck: GW 3934. – Vgl. Dvořáček I und J (s. v. Bartolus).

261^a VERSUS DE STUDIO TURICIS

Si quis fore cupit iurisconsultus haberi / Continuer studium velit a quoconque doceri / Insegnat nec vincat eas tortura laboris / Fortior insurget curvataque recensio[n]is horis.

Memoriam menti ta confer Christe studenti / Erroris ventique cedant mente recenti.

Ober stire nichil – WALTHER, Proverbia, Nr. 1977a.

Daneben: *Nave laber improbus omnia vincit* (vgl. Vergil, Georgica, I, 145–146); darüber Zeile durchgestrichen.

262^a–296^a Consilia

(262^a) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: Statuto casuetus, quod pro maleficio commissu[m] ad domum sive pena dupli. Quidam palauit ora verbaverat alium ad maciosissime eius ad domum uel in domo eius in I Au prator § Consilium (D. 47,10,15,3). Barth. – Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, a. a. O., Bd. 10, Nr. II, 107, S. 197.

(262^a) Casus talis est: Domina Margarita de fadra babens filium oxum pro rebelli a dominis rectoribus Padua reputatum fecit donationem (262^a) et bona ad ipsam filiam devoluta possit accipere.

(262^a) In Christi nomine invocato Amen. Obstinato ordine superscriptorum dubiorum, quia proxi patribus et sequentibus, non malum expedire

(264^a) cum in criminalibus confessus non habeatur pro condempnato I. Si confessus. De custodia reorum etc. (D. 48,3,5).

(264^a) BALDUS DE UBALDIS DE PERUSIO: In Christi nomine Amen. Proponitur quodammodo intercessione inter se conservare (264^a) translatum est domi-

- niam. *Sal.* – Druck: BALDIS DE UBALDI Comiliorum volumina quinque. Frankfurt a.M. 1589, III, 416, 107.
 (264⁷) BALDIS DE UBALDI DE PERUSIO: *Vel poscas carum magis utram in iure ibemate, videlicet: Dux Florentini et unus de Camerino ... In Christi nomine Amen. Natura societatis huc est, quod si unus socius proficitur ... = ... (265⁷) habent sibi dampnum solos. Et ita dico et consule ego Baldus de Perusio.* – Druck: BALDIS DE UBALDI, a. a. O., III, 417, 107.
 (265⁷) PETRUS DE UBALDI DE PERUSIO (?): *Caso talis est: In quadam causa quidam confundit bossem in societate eorum ... = ... C De rebus creditis [C. 4,1]. Ubi de hoc. Petrus de Perusio.*
 (265⁷) BERTINUS ANDRENIENSIUS (?): *Factum talis est: Damnam et Fratricem Venacij, fratris ex parte in comitatu et in societate ... = ... (265⁷) suffert ex rationibus supra affectum. Bertinus Andrejenius.*
 (265⁷) PETRUS super qualibet petitam causulationem capitulo sunt infra scripta ... *Pri- mam talis est: Benjobannus Franciscus et Pascua Ejredi veterani simul in comi- tatione bosserum ... = ... (266⁷) fuit de causa libet dictarum filiarum.*
 (266⁷) BALDIS DE UBALDI DE PERUSIO: *In Christi nomine Amen. Ad priusque punctum dico, quod fructus rerum ... = ... (266⁷) quod si unus ex fratribus. Et ita dico et consule ego Baldus.* – Druck: BALDIS DE UBALDI, a. a. O., III, 418, 107.
 (266⁷) BALDIS DE UBALDI DE PERUSIO: *Duo fratres, unus maior nata, alter minor, veterani simul ... = ... (267⁷) et quia coherens contrahitur at l. Si marginatus (D. 17,2,44) et ibi no. Baldus.* – Druck: BALDIS DE UBALDI, a. a. O., III, 431, 120.
 (267⁷) BALDIS DE UBALDI DE PERUSIO: *Pone: Petrus et Iohannes fratres con- nubii distinxerunt de comunitati patrimonio filios Iohannem ... = ... et est expre- sum. De in rem versa l. Non interest (D. 15,3,8). Baldus.* – Parallelübersetzung: Bologna, Collegio de Spagna, Ms. R2, 260.
 (267⁷) PETRUS BALDINI (?): *Quidam habent tres filios, unum clericum ha- bentem beneficium ... = ... (267⁷) cuius dictum posuit Iohannes Andree in Novella „De partulacione prefatorum“ ... Petrus Baldinensis (?).*
 (267⁷) BALDIS DE UBALDI DE PERUSIO (?): *Super perdito pueri michi vide- tur discendere de isto, quod profatus clericus duas partes ... = ... vel bona ecclesiastica filii ut De indicio, c. Si auem in fine. L. VI⁷ (VI 2,1,3). Baldus.*
 (267⁷) ANGELUS DE SANTIANO (?): *Magister Iohannes Gualdi habuit alios fi- lios, dominum Martinum et (1) Nardellum ... = ... (268⁷) et hoc vocet Gualde- nus in Speculo de indicio, s. Sequitur ... Et ita dico et consule ego Angelus de Santiano.*
 (268⁷) ANGELUS DE UBALDI DE PERUSIO (?): *In Christi nomine Amen. Pan- cratius, super quo causulam petitam, talis est: Clericos quidam bona tenet*

- et possidet si index de facto alicui abstrahit possessioem debet renovare.*
Angelus de Perusio.
- (268¹) BALDUS DE UBALDIS DE PERUSIO (?): *Quodam nomine Elena, viror Am- alvee, deponit intercessu superstitio (?) dico Andrea (268²) Si si matur non possit (?) (D. 18,17,2,23). *Baldus.**
- (268³) BALDUS DE UBALDIS DE PERUSIO: *In nomine domini Amen. Quodam creditor habens plures debitores in eodem instrumento et non dicta instrumenta valent et ita dico et cunctis ego Baldus de Perusio.* — Druck: BALDUS DE UBALDIS, a. a. O., III, 436, 112^a–113^a.
- (269¹) BALDUS DE UBALDIS DE PERUSIO (?): *In Christi nomine Amen. Qui de- tintet, permissit (?) possidere, ut natac innocentias sentio pro accu- satis. Et ita dico et cunctis ego Baldus.*
- (269²) FRANCISCUS DE ALBERGOTTI: *In dei nomine Amen. Res sic habere di- citur. Domina Katharina Iohannis vassalli de Sado de Pappio nupuit*
- (271¹) I. Cui usufruas (D. 7,1,67). *De alienvitis legatis, i. Seyo (D. 34,1,13).*
Cusa Sy. Et ita dico et cunctis ego Franciscus de Albergotti de Arezzo legati dorox. — Parallelüberlieferung: Bologna, Collegio di Spagna Ms. 207, 298^b–299^a.
- (271²) BALDUS DE UBALDIS DE PERUSIO: *In nomine domini Amen. Quodam sunt res, que sunt in dominio mortui (272¹) proprieas est infamia in De infernibus (C. 10,59²), i. decreto. Baldus de Perusia. — Druck: BALDUS DE UBALDIS, a. a. O., V, 478, 117^b.*
- (272¹) FRIDU[RE]CUTUS dell.: *Causa talis est: Res aliquas immobiles non patim le- gata est scribunt and hoc non facit acceptum ergo etc. Et ita dico et cun- cito ego Frede. dell.*
- (272²) FRANCISCUS DE PIUS (?): *In questione, quia queritur, namquid iuridicus monialium alicuius monasterii posuit repudiare legatum (272³) I. Ma- giu patu, f favei, Dr rebu creditis (D. 27,9,5,87). Franciscus de Pius.*
- (273¹) BARTOLUS DE SAXOFERRATO (?), TRACTATUS DE QUARENTIGIT: *Quoniam in cunctis Tunc precepta sine instrumento garantigat certitatem de quibusdam (273²) presidere debet aliquis non absente per viam pre- alietari. — Vgl. Eichstätt UB Cod. st. 186, 86^a–89^a. — Vgl. E. CASAMASSIMA: Codices operum Bartoli a Saxoferrato recensiti I. Iter Germanicum. Florenz 1971, 5, 47, 261.*
- (273³) Circa garantigant queritur: *Plures sunt rei defendendi ex instrumento obligati (276¹) et predicte omnes opinione fuerint per sapientes Boni- nenses disputate sicut superius sunt scripta.*
- (276¹) *Quoniam talis est: Heistericus alter dicti Generali et Fridericus Gregorii confessi facerunt se multo habuisse seu recipisse a Baldo X florenti*
- (277¹) *et possit exercitissi mandari.*

(277') *Questio talis est: Statutum est in aliqua civitate, quod non admittatur aliqua exceptio contra instrumentum garantie ... - ... (277')* illa questio ponitur in legi penitentia, ff. *De sollecione* (D. 46,3).

(277') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO** (?): *Questio talis est: Quidam Tivius fecit confessum se babauerit C libris a Sempronio ad negotiandare ... - ... (277')* sine tensione, et l. *In causa in fine ff. De procuratoribus* (D. 3,3,27) et ita determinat ipse, quod non.

(279') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO** (?): *Super petitione cuiusdam instrumenti garantie in causa pecuniaria ... - ... (280')* ut *Extra, De appellatiobibas, c. Dilectio* (X. 2,28,63) et ibi per *Innocentium et Johannem Andreum Bartheolum*.

(280') *[S]tatuto canit, quod non admittatur aliqua exceptio contra instrumentum garantie ... - ... Ita et consilium prius est scriptum.*

(280') **FRANCISCUS ACCIUTUS DE ARETO** (?): *Instrumenta garantie mandatar exortacioni ad voluntatem recipere debentur ... - ... (281')* super indicio meliori *Franciscus de Areto*.

(281') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Quidam est effectus cuiuslibet civitatis ... - ... que fecit cum ciuiis. Bartulus de Saxoferrato.* - Druck: **BARTOLUS DE SAXOFERRATO**, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 62, S. 42.

(281') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Quidam Marthas accusatus fuit per Andream Nicole de eo, quod percussit ipsam Andream ... - ... (281')* absolvit ab accusatione predicta. *Et ita dico et consilium ego Bartulus de Saxoferrato, non consuluit collegium Florentinum.* - Druck: **BARTOLUS DE SAXOFERRATO**, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 110, S. 73.

(281') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Repperit instrumentum per publicum manu[m] notarij scriptatum, in quo dies non est appositus ... - ... qui fecit ac C. De fabio, l. Si quis decurio (C. 9,22,21). Bartolus.* - Druck: **BARTOLUS DE SAXOFERRATO**, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 197, S. 124.

(281') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Scripalatu est aliqui nomine eius sibi certate dati ex aliqua causa ... - ... (282')* ff. *Mandati* (D. 17,1). Bartolus. - Druck: **BARTOLUS DE SAXOFERRATO**, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 92, S. 121.

(282') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Arroldas docebat deduc pro filia, que moritur est ... - ... (282')* et respondetetur ad alia. Bartolus. - Druck: **BARTOLUS DE SAXOFERRATO**, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 190, S. 120f.

(282') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Herricos de Spaldo habent omnes filios quovis fecit testamentum ... - ... (283')* at l. *Non intelligimus si Quicunq[ue] ff De iure fici* (D. 49,14,3) ... Bartolus. - Druck: **BARTOLUS DE SAXOFERRATO**, a. a. O., Bd. 10, Nr. I, 194, S. 121f.

(283') **BARTOLUS DE SAXOFERRATO:** *Angelicus et Andressus dedecant dominum Marie in solidum (?) medicamenta omniu[m] malendini ... - ... (283')* non posse cogi

- recedere parte illius rei nisi date in cohorte. Bartholus. — Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, a. a. O., Bd. 10, Nr. 1, 195, S. 123.
- (283^o) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: Quidam decorsit interstatu superstitionis nibi Petru et Beria eius filii legitimū et materialibꝫ ... — ... (284^o) principiis sequentis statuti de realibꝫ nuptiis. Bartholus. — Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, a. a. O., Bd. 10, Nr. 1, 31, S. 24.
- (284^o) BARTOLUS DE SAXOFERRATO: Puncta questionis talia etc. Questiones ad notariis considerantibus ex aliqua causa, que cum facit infamem, possit confidere instrumenta ... — ... (284^o) quis partibus voluntibus. — Druck: BARTOLUS DE SAXOFERRATO, a. a. O., Bd. 10, Nr. 1, 77, S. 51.
- (284^o) JACOBUS BURTRIGARIUS (?) Quoniam an des. que cessit haec manu, proprias existentias liberorum debet computari ipsos filios ... — ... (284^o) non venire in collectionem legitime datum filiabus. Et ita dico et consule ego Jacobus de Burtrigario, legatus doctor.
- (284^o) MARTINUS SYLLIMANUS: Factum tale est: Petrus de Potegano constituit Nicolaum de Viterbo procuratorem ad accipientem nostro servit et plures ... — ... (286^o) corvolo Petru de Potegano (?) eue condonandum. Martinus Syllimani. — Parallelüberlieferung: Bologna, Collegio di Spagna, Ms. 109, 186¹¹—187¹².
- (286^o) JOHANNES DE MILIIS: Principale dubium est, ut adhuc quedam pretiosa connectendo LX annis constituta obseruata, que habet, quod quilibet omnia dicti monasterij habitare in opido predicto et concessione matrimoniorum casu non cessita habitare in eadē opido ... — ... (291^o) sine possessione prescripcio non procedit De reguli iure, c. Sine possessione L. VI (Liber sextus, De regulis iuris, regula 1). Et ita dico et corvolo ego Johannes de Miliis legatus doctor et sacri consistorij advocatus ad fidem mea subscripti et signatur. — Vgl. SCHULTE 2, S. 299.
- (291^o) [Fr]igescunt et duo alijs omnes trii beneficiati erant ad distributionem. Quia primum erat abbas ... — ... (295^o) que est inter clericum et ecclesiam. De penit. c. II (X 5.377).
- (295^o) Secundum quedam solutiones argumentationem, que factum superscriptum addit. Ad prius argumentum negatur comparatio admittitur et negatur ... — ... (295^o) et deficit distributio.
- (295^o) Caesar consuli in castra (?) Campidonensis, quod habebat supra folio 286. Causa talis est: A tanto tempore circa quod non est memoria barbitum in contrarium in opido Campidonensi, in quo est quoddam monasterium ordinis sancti Benedicti Constantinius abbas ... — ... (296^o) impediuntur multa matrimonia in dicto opido. — Dabitur nunc de aliquibus: Primo an dictum opidum habebat interrene agredi ... — ... an abbas possit fundare manus intentionem ex generali connectandis. Anno 1474 die 13 mensis decembri Vener. — S.u. XV 93, 94^o—95^o. — 296^o leet.